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NDAPATAN DAERAH BerAKHLAK

Sampai 30 April 2025

\ 02 PENDAPATAN TRANSEFER

Rp. 1.174.671.132.489,00
Rp. 347.688.730.213,00

e

= = JUMLAR PENDAPATAN DAERAH

29,12% 9

Rp 1 27_6.784.815'}9&1_,9,3,@)@4” i ‘ /
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*10.051.505.458,00
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bangga >
melayani BerAKH LAK

bengta PENDAPATAN DAERAH  =sme=—

KABUPATEN BARITO TIMUR

Sampai 30 April 2025

. Realisasi
No Uraian Target
(Rp.) %
. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) ” 92.062.223.246,00 26.204.996.218,03 28,46

347.688.730.213,00 31,41

-

Il. PENDAPATAN TRANSFER -91.988.489,00

[1l. LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

10.051.503.458,00 1583.051.155,00 15,75

JUMLAH PENDAPATAN DAERAH 1.209.105.715.193,00 375.476.777.586,03 31,05

\
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'\ -k\\
K PENDAPATAN DAERAH
ATEN BARITO TIMUR

>
BerAKHLAK

EBerorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

1.200.000.000.000,00 1.400.000.000.000,00

PENDAPATAN DAERAH
1.106.991.988.489,
.715.193,00 1.200.000.000.000,00
1.000.000.000.000,00
1.000.000.000.000,00
800.000.000.000,00
800.000.000.000,00
600.000.000.000,00
600.000.000.000,00
400.000.000.000,00 347.688.730.213,00
400.000.000.000,00
375.476.777.586,03
200.000.000.000,00
200.000.000.000,00
92.062.223.24 3.051.155,00
1.503.458,00 26.204.996.21 31,05
28,46 31,41
- 15,75
(Rp.) %
Target Realisasi
mE|. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 92.062.223.246,00 26.204.996.218,03 28,46
mm|l. PENDAPATAN TRANSFER 1.106.991.988.489,00 347.688.730.213,00 31,41
—III. LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 10.051.503.458,00 1.583.051.155,00 15,75
JUMLAH PENDAPATAN DAERAH 1.209.105.715.193,00 375.476.777.586,03 31,05

mm|. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) mm|l. PENDAPATAN TRANSFER

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN DAERAH

—



PENDAPATAN ASLI DAERAH
KABUPATEN BARITOTIMUR | sy o omees

Sampai 30 April 2025

# bangga
melayani
bangsq

PAJAK DAERAH
Rp. 8.830.476.192,28

LAIN-LAIN PAD YANG SAH
Rp. 12.525.042.591,75

42,40%

RETRIBUSI DAERAH
Rp. 814.389.315,00

26,47%

h o
¢ 0 ¢ 26,90/0

ﬂﬂ C .

5 \
& \
Rp. 4.035.088.119,00
JUMLAH PENDAPATAN ASLI D*
Rp. 26.204.996.218,03
28,46%

N




ngga
elayani BerAKHLAK
5 ngso APATAN ASLI DAERAH
‘ PATEN BARITO TIMUR
' . Sampai 30 April 2025
) Realisasi
No Uraian Target (Rp) o

20.827.000.000,00 8.830.476.192,28 42,40

1 Pajak Daerah

8.923.661.000,00 814.389.315,00 9,13

2 Retribusi Daerah

m_

5.000.000.000,00 4.035.088.119,00 26,90

3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

L

47.311.562.246,00 12.525.042.591,75 26,47

4 Lain-lain PAD yang Sah

""WJQF"']

Jumlah PAD .062.223.246,00 .204.996.218,03 28,46
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| >
\dyani BerAKHLAK
bongia | BBS  GRAFIK PENDAPATAN ASLI DAERAH e o

KABUPATEN BARITO TIMUR

Sampai 30 April 2025
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

1 Pajak Daerah 2 Retribusi Daerah 3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan M 4 Lain-lain PAD yang Sah Jumlah PAD

92.062.223.246,00

47.311.562.246,00

| 26.204.996.218,03

20.827.000.000,00

[ 15.000.000.00

AR 12.525.042.591,75
| 8.923.661.000,00|

8.830.476.192,28
4.035.088.119,0
814.389.315,00 l42,80]  [913 26,90 26,47/ 28,46

(Rp.) %
Target Realisasi
1 Pajak Daerah 20.827.000.000,00 8.830.476.192,28 42,40
2 Retribusi Daerah 8.923.661.000,00 814.389.315,00 9,13
3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 15.000.000.000,00 4.035.088.119,00 26,90
M 4 Lain-lain PAD yang Sah 47.311.562.246,00 12.525.042.591,75 26,47

Jumlah PAD

92.062.223.246,00 26.204.996.218,03
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ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

DINAS PENDIDIKAN

DINAS KESEHATAN

DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG,

PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
DINAS TENAGA KERJA, TRANSMIGRASI DAN

PERINDUSTRIAN
DINAS LINGKUNGAN HIDUP

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, PERSANDIAN

DAN STATISTIK
DINAS KEBUDAYAAN, PARIWISATA,

KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
DINAS PERIKANAN DAN PETERNAKAN

DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN

Sampai 30 April 2025

TARGET
30.000.000,00
25.457.919.781,00
550.000.000,00
20.000.000,00
50.000.000,00

5.098.980.000,00

145.000.000,00
125.000.000,00

252.150.000,00

KABUPATEN BARITO TIMUR
PENDAPATAN ASLI DAERAH
PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

REALISASI
Rp.

2.950.000,00
7.659.157.118,48
125.333.450,00
30.500.000,00
8.745.000,00

29.329.000,00

12.901.000,00
13.259.000,00

3.175.000,00

%
9,83

30,09
22,79
152,50
17,49

0,58

8,90
10,61

1,26

>
BerAKHLAK

Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

\

LEBIH / KURANG
(27.050.000,00)
(17.798.762.662,52)
(424.666.550,00)
10.500.000,00
(41.255.000,00)

(5.069.651.000,00)

(132.099.000,00)
(111.741.000,00)

(248.975.000,00)
) [
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14
15
16
17
18
19

20
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ORGANISAS|I PERANGKAT DAERAH

DINAS PERDAGANGAN, KOPERASI DAN USAHA
KECIL DAN MENENGAH

SEKRETARIAT DAERAH

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAN

PENELITIAN PENGEMBANGAN DAERAH
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET

DAERAH
BADAN PENDAPATAN DAERAH

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

KECAMATAN DUSUN TENGAH
KECAMATAN PEMATANG KARAU
KECAMATAN AWANG

KECAMATAN PATANGKEP TUTUI
Y I

TARGET
1.590.581.000,00
250.000.000,00
10.000.000,00
29.290.768.540,00
28.906.823.925,41
20.000.000,00
130.000.000,00
15.000.000,00
14.000.000,00

20.000.000,00

KABUPATEN BARITO TIMUR
PENDAPATAN ASLI DAERAH
PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

Sampai 30 April 2025

REALISASI
Rp.

383.075.815,00
42.000.000,00
1.000.000,00
4.488.094.597,80

13.401.876.236,75

1.500.000,00

500.000,00

%
24,08

16,80
10,00
15,32

46,36

1,15

3,57

>
BerAKHLAK

Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

LEBIH / KURANG
(1.207.505.185,00)
(208.000.000,00)
(9.000.000,00)
(24.802.673.942,20)
(15.504.947.688,66)
(20.000.000,00)
(128.500.000,00)
(15.000.000,00)
(13.500.000,00)

(20.000.000,00)
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21
22
23
24
25

26
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ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

KECAMATAN DUSUN TIMUR

KECAMATAN BENUA LIMA

KECAMATAN PAKU

KECAMATAN PAJU EPAT

KECAMATAN RAREN BATUAH

KECAMATAN KARUSEN JANANG

JUMLAH

TARGET
31.000.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

92.062.223.246,41

KABUPATEN BARITO TIMUR
PENDAPATAN ASLI DAERAH
PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

Sampai 30 April 2025

REALISASI
Rp.

1.000.000,00

600.000,00

26.204.996.218,03

%

10,00

6,00

28,46

>
|  BerAKHLAK

Eerorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

LEBIH / KURANG
(31.000.000,00)
(20.000.000,00)

(9.000.000,00)
(10.000.000,00)
(5.000.000,00)

(9.400.000,00)

(65.857.22

27
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BerAKHLAK

NDAPATAN TRANSFER
KABUPATEN BARITO TIMUR

Sampai 30 April 2025

Realisasi
Rp. %

123.679.000,00 . 347.688.730.213,00 31,07
.315.710.000,00 1.732.812.515,00 29,31
376.894.967.000,00 125.188.673.863,00 33,22
505.787.411.000,00 154.391.500.000,00 30,52

No Uraian Target

1 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

;
:

- Dana Perimbangan

)

Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil (DBH)
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU)

-

Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik 52.710.957.000,00 -

Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisik 93.922.375.000,00 22.152.638.652,00 23,59

- Dana Desa 75.393.755.000,00 } 38.748.810.698,00 51,40

Dana Desa 75.393.755.000,00 } 38.748.810.698,00 51,40

- Insentif Fiskal 14.414.214.000,00 7.207.107.000,00 50,00

: Insentif Fiskal 14.414.214.000,00 7.207.107.000,00 50,00

b 2 Pendapatan Transfer Antar Daerah 55.547.453.489,00 - -
- Bantuan Keuangan 55.547.453.489,00 - - g

55.547.453.489,00 - -
47.747.453.489,00 - -
7.800.000.000,00 > -

Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah Daerah Provinsi
- Dana Bagi Hasil (DBH) Pajak Kendaraan Bermotor
- Dana Bagi Hasil (DBH) Pajak Rokok

Jumlah Pendapatan Transfer 1.174.671.132.489,00 347.688.730.213,00 29,60
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|

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Uraian

PENDAPATAN TRANSFER

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN DAERAH

AIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH
PATEN BARITO TIMUR

. Sampai 30 April 2025

Target

” 92.062.223.246,00

B s

10.051.503.458,00

1.276.784.859.193,00

BerAKHLAK
Realisasi
(Rp.) %
22.542.310.272,63 24,49

I 347.688.730.213,00

1.583.051.155,00

371.814.091.640,63

29,60
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PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR
EUMI JIARN JANANG KALALAVWAR™




